平成１７年 ７月２０日

各 位

上場会社名 機 動 建 設 工 業 株 式 会 社
本社所在地 大阪市福島区福島４丁目６番３１号
コード番号 １７７４
上場取引所 大証第２部
決 算 期 ５月
問合せ先
責任者役職名 常務取締役 統轄本部長
氏 名 田 中 東 勲
Ｔ Ｅ Ｌ (０６)６４５８－５４６１(代)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成１７年５月期（平成１６年６月１日～平成１７年５月３１日）の連結業績予想に

ついて、平成１７年３月２８日に発表しました業績予想を下記のとおり修正いたします。

業績予想の修正

１．平成１７年５月期 連結通期業績予想の修正
連結通期（平成１６年６月１日～平成１７年５月３１日）

単位 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表 （Ａ） 百万円 １０，９３０ △ ３９０ ４０

今回修正 （Ｂ） 百万円 １１，４５７ ８５ ２２６

増減額（Ｂ－Ａ） 百万円 ５２７ ４７５ １８６

増 減 率 ％ ４．８ － ４６５．０

前 期 実 績 百万円 １３，０７２ △ ３５３ △ ３５９

２．修正理由
原価低減および不動産事業の売上増加等により、売上高、経常利益、当期純利益が

増加いたしました｡

以 上